
北京大学人民医院青岛医院
化粪池集中清理服务项目中标公告
	一、项目名称：
	北京大学人民医院青岛医院化粪池集中清理服务项目

	二、项目编号：
	SDGP370200000202402001629

	三、分包名称：
	无分包 北京大学人民医院青岛医院化粪池集中清理服务项目

	四、招标公告发布日期:
	2024-09-18

	五、开标时间:
	2024-10-11 14:00

	六、采购方式:
	分散采购 服务类

	七、中标情况：

	中标人（公司名称）：
	青岛屹立环境科技有限公司
	中标金额（元/优惠率）：
	19600

	中标人地址：
	山东省青岛市市北区吴兴路90号2楼203室

	八、评标委员会成员名单：
	周震峰, 宫渤海, 郑秀丽, 梁丽萍, 陈增辉

	主要中标或者成交标的信息表

		

	企业名称
	名称
	服务范围
	服务要求
	服务时间
	服务标准
	报价(元)/费率

	青岛屹立环境科技有限公司
	北京大学人民医院青岛医院化粪池集中清理服务
	详见招标文件“服务要求”
	详见招标文件“服务要求”
	服务期限为自合同签订之日起一年，服务期限内总服务金额不超 过 20 万元。
	（1）中标人须确保院区内化粪池、污泥池泥水不外溢和道路畅通无阻； （2）中标人在清理过程中，如对招标人环境造成破坏，中标人应当恢复原状； （3）中标人在清理过程中，应当采取相应的安全防范措施； （4）清理出的污泥应干燥、含水率、填充率低于相关规范要求（中标人配备含水率测试仪1台）； （5）清理并干燥完成后按照医疗垃圾处理方式转运至院内医疗垃圾站，并验收称重、双方负责人签字做好记录。 （6）污泥脱水后的废水排入医院污水站，脱出的污水应执行《城镇污水处理厂污染物排放标准》（ GB18918-2002）、 山东省医疗机构污染物排放控制标准 （DB37596-2020）等相关标准；CODCr≤400mg/L；100mg/L≤BOD5≤200mg/L；SS≤200mg/L；氨氮≤40mg/L；Ph：6-9 （7）中标人在淤泥清掏前需提前对污泥进行多点采样，样品重量≥1kg，监测参数按照DB37/2376-2019(如有更新，按照最新环保要求执行)。 （8）用电费用由采购人负责解决并承担相关费用。 （9）招标人有权对中标人工作质量、安全进行监督，提出意见并要求中标人改正。
	19600.000000




	资格审查符合性评审结果
	
	

	资格审查/符合性审查结果汇总表
	序号
	投标人名称
	项目负责人
	审查结果

	1
	国清环境发展有限公司
	黄成慧
	通过

	2
	青岛绿水尚城环境科技有限公司
	张宏波
	通过

	3
	青岛屹立环境科技有限公司
	薛皓天
	通过




	评审结果
	
	

		

	排序
	供应商名称
	评委1(技术标)
	评委2(技术标)
	评委3(技术标)
	评委4(技术标)
	评委5(技术标)
	技术标得分
	商务标得分
	综合得分

	1
	青岛屹立环境科技有限公司
	51.00
	44.00
	44.00
	48.00
	54.00
	48.20
	36.00
	84.20

	2
	国清环境发展有限公司
	29.00
	29.00
	34.00
	37.00
	50.00
	35.80
	29.47
	65.27

	3
	青岛绿水尚城环境科技有限公司
	32.00
	30.00
	33.00
	35.00
	45.00
	35.00
	29.70
	64.70




	供应商未中标原因
	
	

	未中标原因
	序号
	供应商名称
	未中标原因

	1
	国清环境发展有限公司
	评审得分较低

	2
	青岛绿水尚城环境科技有限公司
	评审得分较低




	报价公示
	
	

	报价表
	序号
	投标单位
	单价报价（元）

	1
	国清环境发展有限公司
	19950

	2
	青岛绿水尚城环境科技有限公司
	19800

	3
	青岛屹立环境科技有限公司
	19600




	业绩公示
	
	

	企业业绩
	序号
	项目名称
	详细信息

	青岛屹立环境科技有限公司

	1
	青岛市中心医院污泥压滤服务项目
	查看详细信息

	2
	青岛市胸科医院污泥压滤项目
	查看详细信息

	3
	青岛市市立医院东院区化粪池集中清理服务项目
	查看详细信息

	4
	污水处理池及化粪池污泥固化打包处置服务项目
	查看详细信息

	5
	化粪池集中清理服务
	查看详细信息




	获奖公示
	
	

	企业荣誉
	序号
	获奖名称
	详细信息

	青岛屹立环境科技有限公司




	九、联系方式：
	
	

	采购人:
	北京大学人民医院青岛医院
	地址：
	山东省青岛市城阳区棘洪滩街道锦盛一路7号
	
	

	联系人：
	王鹏
	联系方式：
	0532-68661973
	
	

	代理机构：
	山东中青汇采招标咨询有限公司
	地址：
	青岛市市南区山东路17号海信创业中心903室
	
	

	联系人：
	李宁、时琪琪
	联系方式：
	0532-85859806
	
	

	公告期限
	2024-10-12 - 2024-10-14
	
	

	十、代理费
	
	

	标准：
	定额3000元收取
	
	

	金额（万元）：
	0.3
	
	

	2024-10-12 08:40
	
	

	中小企业、残疾人企业、监狱企业：
	青岛屹立环境科技有限公司中小企业声明函.pdf






                                                      2024年10月12日
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